REFORZADO CON MALLA ELECTROSOLDADA 6.6i1010.
ACABADO PULIDO, INCLUYE: COLADO, VIBRADO, CURADO,
FLETE DE LOS MATERIALES HASTA EL SIfIO DE LA OBRA,
HERRAMIENTA EQUIPO Y I\¡ANO DE OBRA.
Precio unitario: " QUINIENTOS TRES PESOS 67¡00 M.N "

Total de OBRA CIVIL
- NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 31/IOO M.N. *

$ 966,733.s1

7AV ZAVEP S.A. DE C.V.
RFC: ZAV2102173T2

tlClTAClÓN No.: HAH-DOP CON 05/2025
OBRA: CONSTRUCCIÓN DE CALI.ES CON PAVIMENTO

ASFALTICO EN LA LOCALIDAD DE SANÍA RIfA
BECÁNCHÉN, MUNICIPIO DE HOOELCHÉN

FECHA DE lNlclor 03 DEJUtIO DE 2025
FECHA DE TtRMINOT 31 DE AGOSTO DE 2025

[...]

- DOS MTLLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE lrllL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 37/100 M.N. -

Subtotal dc Pro3upucato $ 2'719,77537
. DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE fIIIL SEfECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 37/1OO M,N. *

L V. A. $ 439,964.06
Total S 3"189,739.,13

* TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 43/1OO M.N. '